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Mercy Ships sjukhusfartyg återvänder till Västafrika 
 
Under 18 månader har nu sjukhusfartyget Africa Mercy befunnit sig i Madagaskar och där erbjudit 
gratis sjukvård till fattiga invånare i området. Totalt har nära 20 000 patienter behandlats. 
Välgörenhetsorganisationen Mercy Ships, som äger och driver fartyget, förbereder nu förflyttning 
till nästa destination, som är Benin i Västafrika. Det är femte gången organisationen kommer att 
vara stationerad i landet. Från och med augusti och 10 månader framåt kommer sedan skeppet att 
ligga utanför staden Cotonou.  
 
Ombord på fartyget Africa Mercy finns sex 
operationssalar. I Benin kommer ett av Mercy 
Ships fokus vara att operera blinda och synsvaga, 
precis som vid tidigare besök. Bristen på 
ögonsjukvård i landet är stor. Andra fokus kommer 
att vara operationer av tumörer, läpp och 
gomspalt, VVF, hjulbenthet och klumpfot.  
Ett tandvårdsteam kommer också finnas på plats.  
 
Förutom behandling av patienter ombord utbildas 
också lokala sjuksköterskor och läkare i program 
som sätts samman i samarbete med Benins hälsodepartement. Detta för att skapa förutsättningar för 
en långsiktigt förbättrad sjukvård i landet. Vid tidigare arbete i Benin har Mercy Ships bland annat 
byggt en klinik för kvinnor och barn som behöver vård, samt vidareutbildat sjuksköterskor och läkare. 
 
”När jag senast var i Benin 2009, hade vi ett stort team som jobbade med ögonsjukvården i landet. Vi 
genomförde över 4500 gråstarroperationer och lärde upp lokala kirurger och sköterskor. Jag är så 
glad för Mercy Ships goda samarbete med president och hälsoministrar i Benin, så att vi kan fokusera 
och hjälpa till i de områden där behoven är som störst. Undervisning och mentorskap är också väldigt 
viktigt och den bästa metoden att höja landets standard. Den kunskapen vi lär ut, stannar kvar i 
landet när Mercy Ships åker vidare till andra länder”, berättar Anneli Persson, som själv tjänstgjort 
ombord som operationssköterska under fem perioder. Anneli är också chef för Mercy Ships Sverige. 
 
Svenska volontärer 
Mercy Ships är en etablerad välgörenhetsorganisation och årligen bistår 1 200 volontärer från 40 
länder arbetet. Från Sverige har drygt 200 volontärer tjänstgjort ombord sedan organisationen 
startades 1978, bl a som sjuksköterskor, läkare, tandläkare och besättning. 
 
Fakta om Benin 
Benin är ett land med kustremsa mot Guineabukten i Atlanten och har ca 10 miljoner invånare. Mer 
än 60 % av befolkningen är under 24 år och den beräknade medellivslängden är drygt 61 år. Benin är 
ett av världens fattigaste länder och återfinns på plats 165 av 187 enligt United Nations Human 
Development Index år 2014. Landet välkomnar support för att förbättra hälsosystemet.   
 



 
 
Läs mer om hur det är att arbeta som volontär: http://www.mercyships.se/index.php?id=594  
Läs mer om hur man kan ge en gåva: http://www.mercyships.se/att-hjaelpa-till/ge-en-
gaava/gaavokatalog.html  
 
För mer information kontakta: 
Anneli Persson, Sverigechef Mercy Ships, anneli.persson@mercyships.org, tel: +46(0)730 73 09 36  
Pascal Andreasson, marknadsansvarig svenska Mercy Ships, pascal.andreasson@mercyships.org, 
tel: +46(0)737 50 00 34 

Mercy Ships äger och driver världens största civila sjukhusfartyg, Africa Mercy, och erbjuder gratis sjukvård till 
de fattigaste människorna i världen. Ombord erbjuds operationer, tandvård och kvalificerad sjukvård som 
förvandlar en människas liv från onödigt lidande till hälsa och hopp. Mercy Ships har besökt över 570 hamnar i 
72 länder och hjälpt drygt 2,5 miljoner människor. Mer än 1 200 volontärer från över 40 olika nationer bistår 
arbetet varje år. För mer information se: www.mercyships.se  
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